



Kategoria

- Oświata

Grupa pierwsza wzięła udział w ogólnopolskim konkursie plastycznym „Cała Polska maluje Giga Laurkę dla Strażników Lasów”. Trzyletnia Lena Skiepmo najbardziej udzielała się przy tworzeniu rysunku. Rysowała postacie tak jak potrafi, by prosto z serca podziękować dla strażaków i leśników za ochronę naszych lasów przed pożarami. Pozostałe dzieci naklejały zwierzęta, czerwoną i żółtą bibułę jako płomień ognia. Powstała piękna praca małych artystów zawierająca najszczerze życzenia płynące z wielkich serduszek. W zamian za piękny gest uczestnicy otrzymali pamiątkowy dyplom. Gdy wpłynęły wszystkie prace konkursowe do organizatorów, powstała giga laurka, którą można było obejrzeć na stronie internetowej Strażników Lasów. 29 maja to od niedawna Dzień Strażnika Lasów. To święto tych, którzy chronią nasze lasy przed pożarami.

15 czerwca mieliśmy przyjemność gościć w naszym przedszkolu osoby wspomagające inicjatywę: panią Annę Bowtruczuk oraz pana Jarosława Marciniaka. Goście przywieźli ze sobą dwa banery, jeden przedstawiał Giga Laurkę dla Strażników Podlaskich Lasów, drugi- Giga Laurkę ze wszystkimi pracami, które wpłynęły do organizatorów. Trudno było odnaleźć wśród tylu prac- tej jednej jedynej, którą zrobiły nasze dzieci. Po mimo długich starań nie odnaleźliśmy naszej laurki. Goście wręczyli pani dyrektor Certyfikat Strażnika Podlaskich Lasów i zaprosili do wzięcia udziału w październikowej akcji

„Przytul się do drzewa”, która polega na przytuleniu się do drzewa i wykonaniu pamiątkowego zdjęcia. Na koniec pani Ania przeczytała dzieciom książeczkę pt. „Zapałki” o niebezpiecznej przygodzie, która na szczęście skończyła się szczęśliwie.

Serdecznie dziękujemy pani Annie Bowtruczuk i panu Jarosławowi Marciniak za spotkanie, życzymy sukcesów w pracy na rzecz ochrony naszej Ziemi, pomysłów na dalsze inicjatywy.

Przygotowała: Iwona Zaniewska-Ciep

Opis galerii zdjęć: Pierwsze zdjęcie przedstawia pracę dzieci. Na kolejnych zdjęciach dzieci witają przybyłych gości i oglądają przyniesione przez nich banery. Szukają na nich swojej laurki. Na dwunastym zdjęciu widać panią Dyrektor i nauczycielkę grupy pierwszej trzymające w dłoniach Certyfikat Strażnika Podlaskich Lasów dla Przedszkola nr 5 w Hajnówce. Na ostatnich zdjęciach dzieci siedzą na piankowych krążkach i słuchają pani Ani, która czyta książkę o niebezpiecznej przygodzie z zapałkami.

Source URL: <https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/3955-giga-laurka-dla-straznikow-lasow>